
Informace o ochraně osobních údajů fyzických osob 
společností Dealpro, s.r.o.  

  

Obecné informace 

Tyto informace o ochraně osobních údajů se vztahují ke zpracování osobních údajů fyzických 
osob společností Dealpro, s.r.o., se sídlem Skuteckého 1705/3a, Řepy, 163 00 Praha 6, IČ 066 
96 724, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou 
značkou C 287292 (dále jen „správce“).  

Klienti, obchodní partneři a dodavatelé, kteří nejsou fyzickými osobami, mohou využít tyto 
informace k informování fyzických osob, zastupujících je ve vztahu se správcem. 

Správce zpracovává osobní údaje v souladu s právními předpisy upravujícími ochranu 
osobních údajů, zejména s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (dále též jako 
„GDPR“) a snaží se všemi dostupnými a obchodně rozumnými prostředky zajistit dostatečnou 
ochranu osobních údajů o soukromí osob, jichž se osobní údaje týkají. 

Správce zpracovává osobní údaje buď se souhlasem osoby, které se osobní údaje týkají nebo 
bez závislosti na udělení souhlasu s jejich zpracováním. 

 

Osoby, jejichž osobní údaje správce zpracovává 

Správce zpracovává osobní údaje zejména fyzických osob, které jsou: 

- potenciálními, aktuálními i bývalými klienty, obchodními partnery nebo dodavateli 
správce případně pokud tyto osoby zastupují; 

- návštěvníky webových stránek provozovaných správcem; 
- uživateli služeb poskytovaných správcem. 

 

Osobní údaje, které správce zpracovává 

Identifikační údaje – údaje o klientech a osobách, které za ně jednají, zejména: jméno a 
příjmení, e-mailová adresa, telefonní číslo, adresa nebo jiné osobní identifikátory; 

Autentifikační údaje – interní údaje jednoznačně označující klienta nebo uživatele, 
bezpečnostní prvky klienta nebo uživatele (přihlašovací jména a hesla); 

Kontaktní údaje – pozice u zaměstnavatele, název zaměstnavatele; 

Lokalizační údaje – zejména IP adresy, informace o použitém zařízení, cookies; 

Další údaje – údaje uchovávané a zpracovávané zejména za účelem poskytování služeb 
správcem 

 

 

 



Účely zpracování osobních údajů 

Správce zpracovává osobní údaje zejména za následujícími účely: 

- zpracování nezbytné pro plnění smlouvy; 
- zpracování na základě oprávněný zájem správce při provozování služeb správce; 
- zpracování na základě souhlasu (zasílání marketingových sdělení, cookies apod.). 

 

Předávání osobních údajů 

Správce může sdílet osobní údaje s třetími osobami, poskytovateli služeb a dodavateli, kteří 
jsou potřební k dosažení některého z výše uvedených účelů zpracování (externí účetní 
společnost, poskytovatelé softwaru, atd.). Třetí osoby, které zpracovávají osobní údaje, jsou 
povinny využívat osobní údaje pro stanovené účely a zajistit zabezpečení osobních údajů na 
odpovídající úrovni. Správce předává osobní údaje zejména těmto společnostem: 

- Google Ireland Limited, se sídlem Gordon House, Barrow Street, D4 Dublin, Irsko; 
- Seznam.cz, a.s., se sídlem Radlická 3294/10, 150 00 Praha 5; 
- Facebook Ireland Limited, se sídlem 4 Grand Canal Square, D2 Dublin, Irsko. 

 

Doba uchování osobních údajů  

Údaje související se smlouvou a využívání služeb správce jsou uchovávány po dobu 3 let od 
ukončení obchodního vztahu, resp. ukončení využívání služeb správce, případně po dobu, na 
kterou byl udělen souhlas v případě zpracování osobních údajů na základě uděleného 
souhlasu 

 

Právo přístupu, opravy, blokování a vymazání 
 

Osoba, jejíž osobní údaje správce zpracovává, má následující práva, která může uplatnit 
např. e-mailem odeslaným na adresu info@senditrack.cz: 
 

-  právo žádat informaci o zpracování osobních údajů zpracovávaných správcem; 
- právo na opravu nesprávných, neúplných nebo nepřesných údajů; 
-  právo na vymazání, blokování nebo omezení zpracování osobních, v případě 

neoprávněného zpracování osobních údajů; 
-  právo vznést námitku proti zpracování nezbytnému pro účely oprávněných zájmů 
- právo kdykoli odvolat souhlas s kterýmkoli účelem zpracování osobních údajů v 

případech, kdy ke zpracování osobních údajů dochází na základě uděleného souhlasu. 
Tento souhlas lze také opětovně udělit. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost 
zpracování vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. 

-  přenositelnost osobních údajů – osoba, jejíž osobní údaje správce zpracovává na 
základě smlouvy nebo souhlasu, má právo požádat správce o své osobní údaje, které 
správci poskytla, v rozsahu čl. 20 GDPR;   

- právo kdykoli vznést námitku proti zpracování svých osobních údajů pro účely přímého 
marketingu. 

 

mailto:info@senditrack.cz


Kontakty 

 
Osoba, která má jakékoli dotazy nebo požadavky související se zpracováním osobních údajů 
ze strany správce nebo nejasnosti týkající se těchto informací, může správce kontaktovat e-
mailem na info@senditrack.cz nebo může požadavky zaslat písemně na adresu správce 
uvedenou výše. 

V případě, že jste přesvědčeni, že správce nezpracovává osobní údaje v souladu s právními 
předpisy na ochranu osobních údajů, můžete podat podnět Úřadu pro ochranu osobních 
údajů. 

Tento dokument bude pravidelně aktualizován. V případě požadavku na starší verzi tohoto 
dokumentu nás prosím kontaktujte e-mailem zaslaným na adresu info@senditrack.cz. 
 

V Praze dne 6.3.2023 

 

mailto:info@senditrack.cz
mailto:info@senditrack.cz

